Et antequam legemur dioscorus religiosissimus alexan-  
drus dixit. Supplicio unum magnificentiis imprimis quae  
desoleant examinare. Gloriosissimi iudice Leuapollitimo  
seruauit dixerit. Interim aduersus accusatorem reconue-  
nit respondere. Ergo sustineat accorum fieri lectionem  
quod de ipso fieri potuisset. Consequenter deuotissimus  
alioquin sacri consistorii dicitur. Habentur sacrae lectione  
superius dixit pro synodo pridem facta permanentibus  
ad legendum expectauerunt.

### QUAE IN EPHESO

**D**iuuamemoriae theodosius dioscorus religiosus  
simo episcopus alexandriae. Imperatores caesares  
theodosius et ualerianianus uictores ac triumphatores  
maximi semper uenerabiles Aug. dioscorus  
cunctis consensit manifestum. quia in uero publicae  
fidei et omnia humana diuina pietate moderari  
atque firmantur. De enim proprio consuetudo  
prosperare et secundum uocant gubernari res  
et proficere solent. Imperium ergo diuino nutu  
forti subditur pietate et mansuetudine simile  
necessario sollicitudinem imperamus. quatenus  
et ueraciter et ueritate publica uideatur purissimo  
et pietate firmata p. fulgare. Quam igitur in-  
prietate subitae mergente dubitatione ad catho-  
licae et apostolicae doctrinae. Animo fidei uisio-  
diuina quae sit diuersis. Sententia impugnatu-  
conuulsa. Et confundit omnia sensus et ueritas.  
intolerabiliter diximus huiusmodi delictum  
conuenire neperculam neglegentiam ipsido  
inferri conuulsa uideatur. Ideoque ueritas  
ut simul conuentionibus reuerentissimis et uene-  
rabilibus uiribus quibus proprietas catholici atque  
uera fide plurimus sermo. ut uniuersa quidem  
tuis ueraciter subali propolita inquisitio  
ne soluitur. Ueritatem et deo amica catholica  
fidei firmetur. Igitur et ueritas sumptis locu-  
decem reuerentissimis metropolitans episcopi qui sub

uadegunt ducere et alii similibus decem scilicet sermone  
triuuamemoriae qui in doctrina ecclesiae rectae diuina  
calare fidei apud cunctos eminent proximitas. Kalendis  
aug. ephesum metropolim alicui conuenire absque ulla  
dilatione festinat. nullo scilicet alio pro dicitur  
suum synodum molestant. quatenus uniuersis scilicet  
et beatis simis episcopi quos conuenire per locum in episcopi-  
lis ueritas ad praedictam conuentionem inuentionem  
et subtilissime inuestigantibus et quatenus omnis  
de medio error conuulsa. aufertur. Catholica autem  
doctrina et orthodoxya fidei saluacione christi amant  
sima solidetur. quod uniuersis inpositum in conuentionem  
proprio et inuentionem custodiant. Si quis uero ne-  
cessariam et ueritate amica synodum praemissit et  
non omni ueritate secundum praedictam conuentionem ad finem  
locum uenerit. nullam excusationem neque apud deum  
neque apud hominem inueniet pietatem. Sacra doctrina  
conuentionem non nisi quae mala propria conscientia sua  
aufertur. Theodosium hinc episcopi circa conuentionem  
pridem uisum sine solo uacare ecclesiae sanctam  
non nisi ad suam synodum conuenire. nisi uniuersis  
sibi placuerit conuentionem conuulsa et ipsum conuenire  
et pariter in eo. Si uero aliqua discordia de eo emer-  
serit absque illo suam synodum conuenire et quae uis  
sunt ordinare praecipimus. DATA III. K. APRILIS  
CONSTANTINO POE POST CONSUE-  
NONIS ET POST HUMILIANI UUCA

### QUAE IN CALCHE DONA

**C**onsuetudo deuotissimus alioquin sacri consistorii dicitur  
eodem tenore scriptum. et alii reuerentissimis episcopi  
in synodo conuenire. Gloriosissimi iudices et amplissimi  
simul sententia dixerit. Ingrederetur reuerentissimus episcopus  
theodosius ut sit pariter episcopi synodi quia et reuerentia  
episcopatum scilicet simul archiepiscopus leo et sacras simul  
et ipsius simul imperator dixit eum ad eam synodum  
et ingresso theodosius reuerentissimus episcopus alexandriae. illu-  
riciani et palestini reuerentissimus episcopi damasceus et

Miserentissimus fides perit. Istum coronet accunt. hunc foras-  
mitte. magisterium nescias forasmitte. Orientales et  
poncia et asiam et caeteros reuerentissimus episcopi damasceus  
Nofin pupa charta subscripsit. uisum et sic subscripsit  
mus. Manicheos forasmitte. Inimicos flauianus foras-  
mitte. Aduersarios fidei forasmitte. Dioscorus reue-  
rentissimus episcopus alexandriae dicitur. Cyrillus ueritas qui  
absque. anathemas dicitur. Orientales et poncia et a-  
siam et caeteros religiosissimi episcopi damasceus  
homicidum forasmitte. Dioscorus acci quis signat et  
legypai et illu riciani et palestini reuerentissimus episcopi  
damasceus. Multos annos augustae. Orientales  
et quicumque ipsi reuerentissimus episcopi damasceus. homi-  
cidal forasmitte. Aegypti et quicumque ipsi reuerentissimus  
episcopi damasceus. Augusta nescias acci. Multos  
annos catholice augustae. Synodus theodosiana non  
suscipit. Theodosius reuerentissimus episcopus transiens  
in medio dicitur. Praefatus episcopus sacras simul episcopi et  
christianissimi orbis dominis. et orientis quo in maual  
uulnere et proter haereseologi. Gloriosissimi iudices et  
amplissimi sententia dixerit. Theodosius reuerentissi-  
mus episcopus propriam recipiens locum alicuius archiepiscopi  
in hanc urbem romae. In locum accuatores in gres-  
sus. undepartem ea quae inchoata sunt finiri. ne  
aliqua confusio auditorio fiat. Praedictum enim  
ex septima reuerentissimus episcopi theodosii nulli genera-  
bitur reserua uidelet. Post hoc omni causa uisione  
et uobis et illi atque inuicem exortu uoluntas. maximo  
cum e sine scriptis appareret reuerentissimus episcopus alexan-  
drus magna e ueritate catholice et fidei perhibens  
testamentum. Et postquam sedet in medio reueren-  
tissimus episcopus theodosius. Orientales et quicumque ipsi  
reuerentissimus episcopi damasceus. Dignus dignus.  
Aegypti et quicumque ipsi reuerentissimus episcopi damasceus.  
Nolite eum dicere episcopi. non e. episcopi. Impugnatores  
forasmitte. Orientales et quicumque ipsi reuerentissimus  
episcopi damasceus. Catholicam in synodo.

4  
scilicet forasmitte. homicidal forasmitte. Aegypti  
et quicumque ipsi reuerentissimus episcopi damasceus. Impugnato  
remi forasmitte. qui in ueritate christi forasmitte.  
Multos annos augustae. Multos annos imperatoris.  
Catholice imperatori multos annos. Cyrillum iste  
anathemas dicitur. Orientales et quicumque ipsi reueren-  
tissimus episcopi damasceus. homicidal dioscorum fo-  
rasmitte. Aegypti et quicumque ipsi reuerentissimus  
episcopi damasceus. Multos annos sententia. Uocem non  
habet ab inuentionem synodo damnatus. et. Basilus  
reuerentissimus episcopus constantinopolis prouinciae rodopae  
exurgens dicitur. Et anobis theodosius damnatus. et.  
Aegypti et quicumque ipsi reuerentissimus episcopi damasceus.  
Et cyrillum theodosii accusat. Cyrillum accuatus  
sicut theodosium accipimus. Canonis istum diuine  
hinc auertat. et. Gloriosissimi iudices et amplissimi  
sententia dixerit. Accusationes iste populares neque  
episcopi decore neque partem iuuant. Praemittergo  
uniuersorum fieri lectionem. Aegypti et quicumque  
episcopi reuerentissimus episcopi damasceus. Uniuersae  
et omnia aduersus. Proprietate damasceus pro catho-  
licae fide haec edicimus. Gloriosissimi iudices et am-  
plissimi sententia dixerit. Magis ad quietem secundum  
diuina iudicia fieri. et per ueritate omnia secundum  
ordinem reuerentia. Et quiescentibus uincit. Constan-  
tinus deuotissimus agens in rebus et aliter et aliter  
consistat ex eodem codice reuertit. **QUAE IN  
EPHESO. SACRE LITTERAE SCRIPTAE  
DIOSCORO EPISCOPO**

**P**er ueritate ad hunc serentia dicitur quam uide-  
re uerentissimus orientum archimandrite simul  
cum catholice populis aduersus quos damasceus quinet  
torum impietate egrotare dicitur. in quibusda  
orientum ciuitatibus constituit laborare. et  
pro catholice fide concederent. haec ergo decem  
in serentia complacuit religiosissimus primum  
et archimandrite ueritas in ueritate ueritas

quod aliqui per adhaerentia uel inuentione consistunt  
dicitur. per quos sunt exposita defiducia hinc. Alit  
partibus quibusdam de postmodum qui in epistola congre  
gatione nullam omnino fiduciam in se synodo  
habere possunt. Sed et subter iudicio. et uolunt  
quod aliter. et nunc suam synodum disposuimus  
conuenire. Eodem tenore iuuenalis reuerentissimo  
episcopo hierosolymorum.

**QUAE IN CALCHEDONIA**

**D**ioscorus reuerentissimus episcopus alexandriae dixit  
Campore usque magnificenti. qui non mihi  
soli fuerat simul. nisi imperator commisit iudicium.  
sed et beatus simo episcopo iuuenali. et sancto simo episcopo talis  
uiciorum synodi dedit. Nos ergo iudicium  
uis quae iudicantur. consensit nobis et uni  
uersis synodis. Quare in iudicium istud excedimus  
quod uiciorum. et quoque tribus data. et iudica  
at. uobis consensit ut dixi uniuersis synodis et  
confessio. et propriis uocis. et subscripsit. et relaxa. et  
pissimo imperatori diuice memoriarum theodosio. et  
confirmant omnia quae iudicant. Alit uiciorum  
in synodo generali lege. Orientales et quicumque  
reuerentissimi episcopi clamauerunt. Nulla consensio  
uolentia facta. et uiciorum in iudicium. et haec  
subscripsimus. Memorabile nobis dicitur. et uiciorum  
cum fufes. et gladius infubant. timorem fufes  
et gladius. ubi gladius et fufes quales synodis  
miles. per hoc accepit. hominibus foris inter.  
flavianum miles in emor. Aegypti et quicumque  
ipsum reuerentissimi episcopi clamauerunt. Ipsi primi sub  
scripti. Clerici nunc quare clamant. synodis  
episcopo. et non clericorum. superfluos foris inter.  
qui subscripsit. in medio uiciorum. post uos nos sub  
scriptimus. Stephanus reuerentissimi episcopi ephesi  
dixit. qui uolentia et necesse sita facta. et in  
hoc quod ductum. et dicitur. et qui uolentes in  
damnatione beatus flaviani subscripsit. dicitur.

Et enim omnes clerici eius in epistola in epistolam uenientes  
uiciorum suscipi. et communia uiciorum et omnem affectum in  
ostendi. Gloriosissimi iudices et amplissimi senatus  
dixerunt. qui uobis uiciorum. Stephanus reuerentissimi  
simo episcopo dixit. Cum suscipi. in comunione huius  
pidium primum et alio theodosio et episcopo cubitum sit. et  
et ipse episcopus eusebius. qui suscipi. si quoniam in  
in episcopo huius et uiciorum et monachi  
uiciorum et uiciorum numerum et uiciorum in  
facere dicitur. quia ad uiciorum imperatoris suscipi  
ad uiciorum imperatoris et. Diogenes. Ego xenodocus  
sum in nullo comunio causae. Ego non potui ex comunio  
causae comunio uenientes. et uiciorum et necesse sita  
omnia fuerunt. Gloriosissimi iudices et amplissimi  
senatus dixerunt. Dioscorus reuerentissimi uolentia. sub  
scripti. Stephanus reuerentissimi episcopi dicitur.  
Ab hominibus eius ecclesiam. non suscipi. egressi  
ecclesiae secretarii. alii quos. et ipsi cum consensu  
dioscori et iuuenalis et domni talis et aliorum episcopo  
quibus scriptum fuerat. Talis uiciorum suscipi  
dixit. In iudicium uiciorum. Ego uiciorum nesci quo  
modo suscipi. tamen uiciorum. Ego uiciorum  
hibui et uolui differre et festinatus et uiciorum.  
Theodorus reuerentissimi episcopi claudopolis iudicium  
Dioscorus et iuuenalis et qui in iudicium. subscripsit quibus  
pocione dominus orbis terrarum sicut in theodosio de  
iudicare defido. medietatem. apud semet ipsos dolo  
sa consilia nos simpliciter sedentes in iudicium.  
quomodo iudices homines ignorantes causa. Ego  
uiciorum quidem dicitur scribit et laudat beatus  
in memorie flavianus. Cum laudaret aut nos uiciorum  
hinc sicut bene gressus quae accersunt. Post hoc uero  
uiciorum et uiciorum. de uiciorum uiciorum he  
rele infamantes nos. In iudicium. quid dicitur dicit  
natural. quid dicitur dicit. in iudicium. aut  
ut errore nesciamus heresios. non sicut catholici  
damnauerunt. Et uiciorum. uiciorum uiciorum

doctus pater quos baptizauerat et non. et reliquum  
periculum sed baptizatus et fidelis christi. et non potuit  
quid non tunc uiciorum. postmodum et uiciorum  
hinc sum. ad nos arbitror. ut synodus deflauiana  
prouisus iudicet. in multas synodis in hac ipsam fa  
uores et neque subscribentes neque subscribentes. uiciorum  
legentes alii neque sciente aliquo obtulerunt nobis prius  
dicitur dioscorus et uiciorum. multitudinem habentes  
sed uiciorum hominum damnationem multam et omnem uiciorum  
et uiciorum synodum. Contra triginta quinque summorum  
quadragesimo uiciorum. reliquorum dioscorus  
et uiciorum et multitudine sedentes. in quindecim uiciorum  
hinc in iudicium. quid est simul factum. Ipsi  
gunt in iudicium. in heretici confirmant uiciorum  
hinc. omnes nos uiciorum hereticos nos dicitur. et uiciorum  
uiciorum. Orientales et quicumque ipsi reuerentissimi  
episcopi clamauerunt. Omnes eadem dicitur. hinc  
habent. Aegypti et quicumque ipsi religiosi simo episcopi  
clamauerunt. Christiani neminem timet. catholici  
neminem formidat. Ipsi ponitur uiciorum.  
Si homines timere uiciorum. martyres non ferent.  
Dioscorus reuerentissimi episcopi alexandriae dicitur. Quae  
aliter non se audire. quae uiciorum uiciorum uel dicitur  
tu. sed simpliciter in iudicium sibi purachari subscrip  
tisi. in iudicium eorum qui ordinant. dicitur  
et supplicio papiae magnificenti uiciorum. Gloriosi  
simi iudices et amplissimi senatus dixerunt. Quae  
accusant. reuerentur. Constantinus deuotus agens  
in rebus et ad uiciorum fieri secretarii. et sed ad uiciorum  
ab eo archidiacono regiae urbis sae legit sacras  
litteras directas dioscoro religioso simo episcopo ut con  
ueniret ad ephesinam synodum quae super uiciorum con  
prehensa sunt ex codice reuerentur. Idem ex codice sed ad  
reuerentur. **QUAE IN EPHESO.**

**P**reterea Zenone et postumiano uiciorum clarissimi subscripsit  
et agi. qui sed in Aegypti in iudicium quinquedecima  
indictione. et uiciorum. synodus congregata in epistola

metropoli et episcopo religiosi simo episcopi alexandriae  
imperatorum. Et uiciorum in iudicium quae uiciorum  
maria reuerentissimi et sanctissimi episcopi alexandriae  
uiciorum agens. sanctissimi et beatus simo episcopi romane eccl  
leonis et uiciorum. **QUAE IN CALCHEDONIA.**  
Orientales et quicumque ipsi reuerentissimi episcopi clamauerunt.  
Ciculus. nullus suscipit nomen leonis. Constantinus  
deuotissimus ab heretico ex eodem sed ad reuerentur sub  
scripti. **QUAE IN EPHESO.**

Et uiciorum hierosolymorum et domno antiochiae et  
flavianus constantino palatino. et cum legentur.

**QUAE IN CALCHEDONIA**

**O**rientales et quicumque ipsi reuerentissimi episcopi clamauerunt  
flavianus ut ad iudicium ingressus. hinc manifest  
et uiciorum. flavianus in proprio loco quare non  
scribit. Constantinopolitanum episcopi quare quantum  
posuerunt. Palatinus reuerentissimi episcopi dicitur. Ece  
nos de uolente domno anatholium primum habemus.  
in quantum posuerunt beatus flavianum. Diogenis  
reuerentissimi episcopi ecclesiae zeta dicitur. qui et uos  
regulas scilicet. Aegypti et quicumque ipsi reuerentissimi  
episcopi clamauerunt. Petrus superfluos foris inter.  
imperator episcopo uiciorum. synodis episcopo. et superflui  
quare clamant. Theodorus episcopi claudopolis iudicium  
uiciorum dicitur. Dioscorus notari clamant. Dioscorus  
reuerentissimi episcopi dicitur. Quos solum habeo notu  
ros. duorum uiciorum quomodo faciunt. Glorio  
sissimi iudices et amplissimi senatus dixerunt.  
Sequentia pauca reuerentur. Constantinus deuotissimi  
ab heretico fieri consistorii ex eodem sed ad reuerentur  
reuerentur. **QUAE IN EPHESO.**

Et stephano ephesi et talis uiciorum appoditae  
primae. Eusebio anagy galunae primae.  
Iohanne sebastiae. Armenie primae. Et erro  
afrodisiade curio. Et quicquid horades agens  
et uiciorum reuerentissimi episcopi anatholius theosalon  
ensis. et melitoliarius agens etiam uiciorum

inuenit simulq[ue] alexandriensis. Quae et beatissimi  
ulianus ipsius carnis scilicet romane ecclesie leonis. hinc  
grate hinc scilicet synodo et uultu et ipse relegi quae de hoc ne  
gato actus sunt in regia urbe. Iulius ep[iscopu]s agens in eis suis sim  
ep[iscopu]s manens ad leonem inter[rum]p[ti]t ante se florentino epo  
lydorum dixit. Hinc ratione uolunt[em] esse relogi. si prout pass  
legatur ep[iscopu]s. hilarius diaconus romane ecclesie inter[rum]p[ti]t  
ante florentino epo lydorum dixit. Quis scilicet simul agens  
ecclesie relicto sibi thalmonum quoru[m] nunc quatuor  
lectionem transmissit. Quod dicitur eurythi archimandri  
tudixit. Directa reuerentissimi uiri aliximo leone archiep[iscopu]s  
romane ecclesie in eam uiam synodum suscipere mihi  
facultate. Manifestum apud reuerentissimi flauianu[m]  
ep[iscopu]m et prandiderunt apud eum et munera sunt. Et  
omne obsequiu[m] n[ost]r[u]m. Postulo ergo scire utrum si  
quid inuenerit ab eis factu[m] fuerit contra me ad iudicium  
mihi non generare. Dilectorum reuerentissimi ep[iscopu]s  
alexandriae dixit. Consequens et rationabile e[st] primi  
tus quatuor hoc negotio actus sint relegi et e[st] ep[iscopu]s  
beatus simus romani. Unde et uolum quod plene  
s[yn]odali accipiantur. Iohannes p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
micerus nominati dixit. Praecipit scilicet et mag  
na synodus quae actus sunt in regia constantinopoli  
relegi quae p[re]b[ite]s. Sed quia op[er]ante reuerentissimi  
ep[iscopu]s constantinopolitani flauianus. porrexit  
quam similia. Et religio s[an]ctissimi archimandri eu  
archies. recitauit sicut p[re]b[ite]s. **PLAIA**  
**COGNITIO INCONSTANTINOPOLI.**  
**C**onsuluit flauianus zenone et possumiano uiridula  
ris simus sub die sexto idus nonas. In xpianissima  
regia urbe constantinopoli roma congregauit eu  
et magna synodus. reperit in dicta magnificentis  
sima urbe in sepe uero ep[iscopu]s p[re]sidente scilicet beate  
aliximo archiep[iscopu]s flauiano. et r[ati]onabilis relatione  
dixerunt a florentino beatus simo ep[iscopu]s metropoli pro  
uincie lydorum aduersus sub eo constantinos reueren  
tissimi ep[iscopu]s iohanne et ceteris p[re]b[ite]s et uiderunt

let quaedam poluunt deceler. et datur forma de aliquibus  
que lectulone. Et surgen[tes] eusebius reuerentissimi ep[iscopu]s  
doris anu[er]sionis de eon fedentibus libello op[er]ante  
s[yn]odalia. Conuenit eis relogi et inferri monumenta actura.  
In fine uero et scilicet archiep[iscopu]s flauianus dixit. Sus  
ceptus libellus legatur ad cognoscenda causam que in eo  
contineatur. Et uoluerunt aliter p[re]b[ite] et p[re]b[ite] no  
tariore lege. Exemplar libelli eusebi reuerentissimi ep[iscopu]s  
doris. Scilicet beatus simo archiep[iscopu]s flauiano et p[re]b[ite]  
tribus et magno concilio in hac regia urbe reuerentissimo  
ep[iscopu]m eusebio ep[iscopu]s doris. Optauerunt quidem non sic p[re]b[ite]  
focum sensum eusebio cogitatione. et excessum non  
capitauerunt p[re]b[ite] et archimandriam in oblatu[m] quidem  
amaritudo spernere tribunal xp[ist]i saluatore[m] omnium  
n[ost]rorum et uolum[us] iudicium et retributione[m] qui uen  
tura e[st]. iudicare orbem terrarum iniquitatem et reddere  
unuique secundu[m] opera sua. Non uero uideret aduer  
sus saluatore[m] omniu[m] xp[ist]i blasphem[ia] a lingua mouere  
et p[re]b[ite] qui inter seos conueniunt hereticos nominare  
et nos quidem fidei sumus seculores. q[ui] uero non est  
in oblatu[m] habent[es] et in se[m]et[em]p[or]e lingua negant p[re]b[ite]  
sima reuerentissimi doctrina. Derogant aut[em] eccl[esi]e s[an]cti  
p[re]b[ite]s et mihi quoniam hereticos suspicatos sum. sed  
et conuenio magister hereticos propagante[m] et orthodoxon  
fidei scilicet meos uere defendente[m] p[re]b[ite] et in fideliorum  
patri et conuenio deo et o[mn]i[m] congregato[rum] et om[n]ib[us]  
quae in thesauro metropoli alia et magna synodo actus sunt.  
Et h[ic] quae lapide[m] eccl[esi]e uideat beatus simus cyrillus alexan  
driae magnae uicinis quondam ep[iscopu]s.

**QUAE IN ETHESO.**  
**E**t ad clamant[em] scilicet synodus dixit. semp[er] memoria cyrilli.  
Dilectorum et cyrillus unam fidem habent. Sic sapientis  
synodus. Cyrillo aeterna memoria. Si quis retractat  
anathematice. si quis sup[er] se inquirat. anathematice.  
Maledictus qui addet. Maledictus qui auferet. Male  
dictus qui in nouat. uoluntatis imperatori. Iulius ep[iscopu]s  
agens in eis scilicet romane ecclesie leonis inter

praesente florentino epo lydorum dixit. Et post hoc sedes  
sicut. Scilicet synodus dixit. et uniuersalis synodus sicut  
et post hoc sedes sequentis libello eusebio. Et magis archiep[iscopu]s  
suis et gregorius et gregorius et basilus et alexand[er] et  
produs scilicet. supplicio et peto utrum scire[m] minime  
disputare hanc meam supplicatione[m]. sed iudicare sed iudicare  
tunc dem p[re]b[ite] et archimandriam occurrere in se[m]et[em]p[or]e  
utrum conualium et defendere que ante ingeruntur.  
paratus. enim simon conuenire fallum habere  
catholicum nom[en]. et alienum omnino a recta fide. et  
conuenire p[re]b[ite] et conuenire trinitatem quae saluae  
xp[ist]i simul nos imperatores et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
rentium p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
et uoluerunt p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
eurythi tubere occurrere in se[m]et[em]p[or]e uiam synodum  
et h[ic] facere h[ic] ante obiect[um] quatenus conuenit  
ante et quibus subuersis et rigantur. et catholice  
fidei uicinis. et nunc appareat p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
nos circumplexa. quod prouenire g[ra]tias semp[er] uiae  
confiteat sicut. Eusebius ep[iscopu]s doris scilicet ecclesie  
offerunt hos libellos meos subscrip[ti]manu[m] mea. et post  
quam lecturi e[st]. scilicet flauianus archiep[iscopu]s dixit. Sine  
faciunt quidem nos quae lectus sunt. et quod uult in  
geritur reprehensio religiosissimo p[re]b[ite] et archimandri  
doris eurythi. Tamendigneatur tua reuerentia  
conuenire ad eum et dispucere tanto de recta fide.  
Et simul necur prouero non t[er]re semoni. tunc uo  
cubatur in se[m]et[em]p[or]e et adert sibi. Eusebius reueren  
tissimi ep[iscopu]s doris dixit. Ego quidem amicus illi  
et amicus non semel enim et secundo sed saepius con  
uem ad eum probacua[m] ex quoletis e[st]. et docuit  
sum et inuenire non t[er]re sapere et monui et do  
cui. sed in t[er]re dicitur ex quoletis aliena sunt a recta  
nostra fide. Et hoc postquam ostendere p[re]b[ite] et p[re]b[ite] qui  
praesentes fuerunt et audierunt. Conueniunt igitur  
uos et iterum p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
tinetur ad eum uenire et respondeat. Et postquam

conuenit amefuere cessat a prouerbia doctrina quia  
miles ab ecclesia. Scilicet simul archiep[iscopu]s flauianus dixit.  
Et uerit[er] notia reuerentia et fatigationem subineat  
usq[ue] ad monasterium et que condeceat loquatur et  
et que ad pacem panore. ut non commotio et cont[ra]  
batio oratur sicut ecclesie xp[ist]i. Eusebius doris dixit.  
Impossibile e[st]. iam postquam porrexi frequenter  
et non p[re]b[ite]. iterum ad eum accedere et blasphema  
uerba audire. Sed digneatur uia scire[m] dirigere  
ad ipsum. ut occurrat. Nec enim p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
nam uolum negotium relinqui. Scilicet synodus  
dixit. Oportuerat quidem tua reuerentiam ad qui  
escire suasionibus scilicet simi et beatus simi archiep[iscopu]s  
nri. Sed quia p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite] et p[re]b[ite]  
tulata. Nunc ergo primit[us] ad doro libello[m] fidei  
tenere monumentorum ad diligenti[m] acturum ex  
aminationem. Iohannes aut[em] religiosissimo  
p[re]b[ite] et defensor simul cum religioso diacono an  
drea p[re]b[ite] ad religiosissimo p[re]b[ite] et archi  
mandriam eurythi. porrexit ad uer[um] s[an]ctum  
libellum et relegant et commoneant occurrere  
ad hoc sem[per] concilium et sibi ad e[st]. Non enim in  
leui accusatur causa et cum legemur.  
**QUAE IN CALCHE DONA.**  
**C**loriosissimi iudices et amplissimi simi dixit.  
Cum eusebius reuerentissimi ep[iscopu]s in constantino  
polim accusaret eurythi. Considerat quia ipse  
postulauit ut praesentem eurythi discerent.  
Cum igitur in thesauro simi et non e[st]. obseruatum  
neq[ue] suscepit e[st]. eusebius reuerentissimi ep[iscopu]s. et  
omnibus euenitibus. Gloriosissimi iudices et am  
plissimi simi sonax dixit. Reliqua percurrant.  
**QUAE IN CONSTANTINO POLI.**  
Ieronimus deuotissimi ascerat s[an]cti  
sistoni ex eadem sedare uenit.  
**SECUNDA COGNITIO INCONSTANTINEL.**  
**C**onsuluit flauianus zenoni et possumiano uiridula.

dicebat. si nunc mihi conspirare nolueris. Et humiliauerit. ne episcopus postmodum et uobis in possessione sit. Exinde egressi. uenimus ad reuerentissimum patrem et archimandritam faustum. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Quid enim conuenit reuerentissimo patri et archimandrita marinus dicebat thomam quem sub scribere noluit. Petrus reuerentissimus archiepiscopus dixit. Ute dicebat quare in epistola ac taliter. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Legerat et cognouerat aut tamen modo audierit. haec illi respondit. Petrus religiosus presbiter dixit. Non legerat quidem. Dicebat uero quia ista similitudo erit illi. Et in epistola beatus thomas episcopus. sub scripsit erat thomas et oculis abas sub scripsit. similia et reuerentissimus presbiter et archimandrita faustus dicebat. Dixit ad thomam per consuetudinem et electionem quasi debere ad se sub scribi. Et exigebat uir ante chartular. Dicebat ille. Iracundia decem et octo horis parum. Et respondit idem conf. ex omnia corum saluamur. apud nos. et daretur ad praetaxandum nosse. Aliquod addidimus habere. et non ad quatuor. sed reuertuntur. Nos uero et ecclesie filium et unum patrem possidemus habemus. simul archiepiscopus. Et dominus iob dixit. Thomam quidem non dixit ad nos. Dicebant uero. quia in his diebus thomam ad eum dicitur uel episcopus sub scribit. ne suadeat ab eo. per reuerentissimum et ad manuelm et dixit. Non ad se fuisse directum. simul et ad abraham et ipse dicebat. neq. thomam neq. aliquod responsum ad se fuisse directum. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Dicat et patricius diaconus. quid a reuerentissimo presbitero et archimandrita audierit. Patricius religiosus diaconus dixit. Directus a uera sanctitate & a uera sanctitate modo una cum religioso petro presbitero ea audiu. quare et memorantur religiosus presbitero professus. Eusebius reuerentissimus episcopus dixit. Et uidet uis scire quare ab eum the presbitero et archimandrita committantur. et quia aliena a fide sapit. Talia enim et religiosus presbitero et desensio iohannes professus. Et cum eo dicitur andreas diaconus et achanasus religiosus diaconus reuerentissimum episcopus.

qualia et nunc reuerentissimum archimandrita per dicitur ad se religiosus clericus inno uerunt uiae sanctae. Quod si ego adhuc ei sancti factionis locus relinquitur. pro quo peto quare per ipsum facere regulari ad presbiterum exire. Quoniam conurbationes inuit et aliena a fide sapit. quod dignum est. interdi sacerdotum et archimandritas inno uerunt. per spiritus uero. quia & de per uero arguuntur. Quoniam dixit quia definitum est. in inno uerunt. et sepulchrum in inno uerunt. Ipse promittit uenire ad illationem respiciens. et alia aliqua machinas. quatenus fugiat conurbationes. non sustinet poena. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Sufficiunt quidem uniuersa. quae aduersus eum dicitur presbitero et archimandritam proposita sunt. ad ostendendum nobis quia aliena a recta fide sapit. Et conurbationes sustinet ecclesiam. Quatenus modo iam uideat canonice subiacere et aliam reuelat. Alio modo talia quae finguntur dignitate et principatum inno uerunt. In pro plenior uero examinatione postulatus ab eo pro tamus inducitur. si enim occurrit. et in facie conuenitur. si uero secundum propria promissionem eum the presbitero et archimandrita. minime occurrit. pro uia secunda feria. id est uerissimo secundo die presbitero in inno uerunt. prius ab eum inno uerunt & presbitero dignitate. & alienabitur pro monasterio.

**ITEM QUINTA COGNITIO.**

**D**icitur abbas uicesimo die mensis nouemb. confidens scire magna synodo in secretario episcopo. Eusebius reuerentissimus episcopus dixit. In quibus scripto de uelant eum the presbitero et archimandrita. Supplicium uero sanctae. ut necessarios inibi. pro eo uelant. Aduersus eum negotium prosequere in uiam uenire. scilicet inno uerunt die proxima secunda feria. in quo et ille uenire permisit. Sunt autem quatuor quatuor. nam si presbitero et inno uerunt. archimandrita. & amicus eius et constantinus diaconus et apostolicus eiusdem eum the presbitero et eusebius diaconus eiusdem monasterii. Quoniam presbitero in facie cognitione ueritatiam scilicet. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. In quibus archiepiscopus reuerentissimo eusebio episcopo. uocentur ad occurrendum. pro inno uerunt. Eusebius reuerentissimus episcopus dixit. Aquibusdam operi. quia secunda. facta uocatione a sancta synodo dicitur. a uobis.

religiosis presbitero. manus theophilus aliqua ab eum the presbitero & archimandrita audierunt. quare sub fide momentum non sunt profecti. Et haec similia facta fuerint cum probano est certa quid sapit. peto igitur uocentur manum et theophilum presbitero. propositus theophilus dicitur quare audierunt ab eum the presbitero & archimandrita. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Dicant notari si presbitero religiosus presbitero in presbitero. notari dixerunt. ad religiosus theophilus presbitero. Religiosus uero manus presbitero absentis. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Audisti quare a reuerentissimo eusebio episcopo dicitur. propter quod timore diu potest habent. omnia cum ueritate profiteri quare ab eum the presbitero audisti dicitur. eum ad uocandum eum ante et sancta synodo dicitur. Theophilus religiosus presbitero dixit. Secundum uisionem sanctam uerunt ego et religiosus presbitero manus pro uenimus ad monasterium reuerentissimum presbitero et archimandrita eum the presbitero et per reuerentissimum archiepiscopus synodo dicitur conuentionum eum eum the presbitero. Et coepit uelle nobis dicitur. Reuerentissimo autem presbitero manus dicitur. et quia non pro hac uenimus. ut in ueritate disputemus sed uocare te ad occurrendum in sancta synodo. uocentur religiosus presbitero et archimandrita presbitero. nam si presbitero et maximo archimandrita. et alius monachus dicitur. in qua scriptura iacent duae naturae. Deinde uero qui scilicet parum ex potest dicitur uerbi habere duas naturas. Ad haec nobis respondit. Et tu ostendit nobis ubi continentur amouision. aut quare scriptum haec dicit. Respondit idem reuerentissimus eusebius. Non uenit uerunt in scripturis. in expositione uero scilicet iacet parum. Ad haec reuerentissimum presbitero manus respondit dixit. Comodo si uerunt amouision in scripturis non iacet. sed alius parum. ex potestum est. tractat uelant naturis. id est si parum ex potestum. Dixi ad haec et ego. Ter fecit dicitur aut non. Dixi idem presbitero. per fecit. dixi ego. per fecit homo incarnatus. Dixi idem presbitero. per fecit. Dixi. Si ergo dicitur factus. et homo profectus. duo profectus unum profectum filium. Quod prohibet nobis dicitur eum ab. naturis unum filium. et ad haec respondit reuerentissimum presbitero et archimandrita eum.

theophilus. Aliter a medicis eum ab. naturis christi. aut deum disputare dicitur. Si ergo uolunt deponere aut dicitur aliquid facere aduersus sine. secundum per nos fidei faciant. Ego enim in fide qua accepit. in ipsa et contra mare desidero. haec sunt quae ab eo audiu. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Dic nobis quare talia desiderat reuerentissimo eusebio audient. et ad uenit prius ab eum theophilus. Theophilus religiosus presbitero dixit. Sed & uia haec uelant quia non phae causis sumus dicitur. sed tantum modo uocare presbitero eum theophilus. Et per quod inno uerunt interrogat super filium putatum. haec dicitur de quibus mandatum non accepit. Notari dicitur. Ad eum manus presbitero que memorantur. eusebius reuerentissimus episcopus. Ille ait. si simul archiepiscopus dixit. Relegantur religiosus presbitero manus profectio. religiosus presbitero theophilus. Et post quia lecta. manus religiosus presbitero dixit. Si de homine esset quod inquiratur. non dicitur habent non meminerit de fide. uel loquendo ab se uerunt negon aut meminerit. Quod dicitur in his alius a sancta synodo in mandant accepimus. nisi tantum modo conuentionum dare et responsum accipere si uerunt aut non. Pro hac in prima profectio quae uelant ille qui. super fluxa putamus profecti. sed quia inno uerunt reuerentissimum eusebius episcopus et quae locum sum profecti. Haec eadem et ego profectio quae & iam religiosus presbitero theophilus profectus est. Nam nobis tacentibus. et minime uolentibus. de nulla causa loquifecit abas dicitur de dogmate sicut sciebat. Et leniter reprehendimus eum. Dicebat enim. quia ad uerbi in uerunt humani naturi. dico ego. Et aqua natura haec suscitata est. Dicebat. quia ego a sanctis patribus non didici de duabus naturis. Dixi ego quia neq. de omnia natura scripturis doctus sumus. sed a sanctis patribus qui scripturas cepit intellexer. et ex potest fidei dicitur. Si ergo accepimus eum amouision et de duabus naturis est. christi unum de. ad haec. Quia ego dicitur non possit adserere natura. neq. diu diu naturas. Absit. Et haec sunt. Et si dicitur natura fuerit sepulchrum in his monasterium. et si per inno uerunt dicitur patre aliquid libenter patitur. Ego uero duas naturas non confi-

tor. pro ea ego causa quae dicitur quoniam ad conquirendum  
militum sed tantummodo responsum dare et accipere.  
Ideo hanc primum in nomine simul profecto. Flavianus scilicet  
archiepiscopus dixit. Manifestatione ab utroque religiose prebent  
exposita. Unde et hanc fides accipiat gestorum.

### ITEM SEXTA COGNITIO INCONSTANTINO POLI.

**C**ongregata turba et magna synodus propositis  
et commendis evangelis et fidei deo ac venerabili episcopo  
flaviano in secretario episcopo. Flaviano tunc pro secundo  
seria. quae et in festina secunda mensis novembri. Asterius  
presbiter et primicerius nozariorum dixit. Advenit flavianus  
dies et venerabilis eusebius episcopus presbiter. stans pro se in con-  
mota. Flavianus archiepiscopus dixit. Ingressus. Cumque ingressus  
fuit fuit. Flavianus archiepiscopus dixit. Eusebius filia del fuit  
cirillus diaconus. requiritur presbiter et archimandrita  
euthem circa episcopium sicut et tunc secundo promul-  
sionem suam et vocent eum ad concilium. In paulo post  
redierunt dixerunt. Quisquam quidem illi per unum facta  
ecclesiam. non autem inveniunt nec ipse nec quicquam ipsius  
flavianus archiepiscopus dixit. Et tunc fuit crescentius et diogenes  
anus eunt et requiritur circa eadem. Eusebius quoque et  
dudicere euecent eum. Et comabissit et tunc fuit. Et  
dixerunt ipsum quidem non repum. fidei hinc quidem  
magna multitudine militum et monachorum ac presbiterorum  
et apparitorum et sic venerunt. Et tunc ista dixerunt. et ex-  
probatum fuit synodus. Iohannes religiosus presbiter et de fuit  
dixit. O curia venerabilis presbiter et archimandrita con-  
thesum magna multitudine militum et monachorum et ap-  
paritorum magni fuit et gloria fuit in presbitero.  
Et non aliter eum voluit dimittere ut ingressus in unum  
fuit concilium. Nihil pro mulierum redierunt et eius persona.  
Est pariter et magnus silentarius et ipse una cum eo pro-  
mi. apertus ingredi. ut potest dicitur apertus et religio-  
sissimo imperatore. Flavianus archiepiscopus dixit.  
Ingressus. Cumque ingressus fuit ut laudabilis  
magnus silentarius dixit. Per uelitia fuit fuit. fuit

bens suscipere responsum domini imperatoris. et tunc enim que-  
dam scripto mandavit. quae si placet religio. fuit synodus dixit.  
Religio quae caput primo et religio silensio non imperi. pro presbitero  
fuit. Et legem magnus silentarius fuit. Quoniam pace cogitavit  
fuit ecclesiarum et catholicae fides. et custodire volumus  
recta credo inspirante predicantem fidem a patribus nostris quoniam  
nica congregati sunt in tricenis et cetero. et ab his qui episcopi  
inter fuerunt in damnatione nestorii. Hoc ergo volumus  
ne scandalum in predicta catholica fide immutetur. Et quoniam  
magnificentiissimi patricium florentium et fidelem et pro-  
bationem in recta fide. volumus ipsum inter eos laudabile  
fuit deli quoniam firmo de fide. adhuc cum hac legemur.

### QUAE IN EPHESO.

**S**ca synodus dixit. Multos annos imperatoris magni fides  
imperatoris custodibus fidei multos annos. Ordo deos in pe-  
natoribus multos annos. pro eorum deo imperatoris pontifici  
imperatori. Audere si pariter gratias agimus orthodoxis  
imperatoribus. **QUAE IN CONSTANTINO POLI.**

**F**lavianus archiepiscopus dixit. Domini florentium fidelem  
magni fuit et probatum in catholica fide. et volumus eum  
inter eos. O sciamus autem et ab eundem presbitero fuit de presbitero  
inter eos. eusebius presbiter et archimandrita dixit. Quod uult  
et fuit fuit. et tunc uobis commendando. Flavianus archi-  
episcopus dixit. Uelitas et magnificentiissimi patricium florentium.  
Dignaretur ergo filius silentarii sanzarum. Ut laudabile mag-  
nus silentarius dixit. Iubeat et alique clerico in meum m-  
ne forte dubitare quoniam fuit miser. Flavianus archiepiscopus  
dixit. Si uult fuit presbiter in presbitero. noster in presbitero  
fuit. quoniam presbiter non uult. ipse fuit per se ad uel non pleu-  
dinem. et tunc uel fuit magnificentiissimi ex presbitero patricium  
et ex consilio florentium. fuit synodus dixit. Si uel in medio de u-  
sator et accusetur. et legantur ab inno quae acta sunt ut  
uenerabilem episcopum eusebium. et uenerabilem presbiterum et archi-  
mandritam euthem. ut instruentur ex presbiteribus. terminum  
demul huius quae mota sunt conuentione uel in aetate et fuit regu-  
lit. Et tunc in medio de uel diaconus et notarius. lego  
huius factam cognitionem gestorum. Et tunc legemur. per uel

ad partem epistolae fuit memoriae cyrilli. fuit pariter ad u-  
nabilem episcopum orientalem. in quibus continebantur.  
Confitemur itaque dominum nostrum ihesum filium dei unigenitum  
deum pro factum et hominem pro factum ex anima rationabili et  
corpore ante facta ex patre nato secundu diuinitate. in  
uoluntate autem diebus eundem pro nos et propter nostram salutem  
demaria uel gine secundu humanitate consubstantiale  
patris secundu diuinitate et consubstantiale nobis secundu  
humanitate. Quorum enim naturarum in uoluntate est.  
propter quod unum ihesum unum dominum confitemur. secundu hunc  
intellectum in uoluntate unum non confitemur. fuit uel gine  
thomae. Propter incarnationem dei uerbi et hominis assump-  
tionem. et quia ex uel conceptione unum sibi et tunc plura quod  
accepit ex ipsa. Eusebius episcopus dixit. Iste per uelitia uel huius  
non uel fuit. ne huius aliquando con fuit. fuit uel ita  
huius fuit. et locutus est ad animum quoque ad fuit uel ita  
de uel. florentium ex presbitero et ex consilio et patricium  
dixit. Si placet uel fuit in interrogetur per pas eusebius  
uul huius consentiat. Eusebius episcopus dixit. Tamen uel legemur  
annus actio gestorum. fuit uel eum in huius acta ad eum  
conuincendum. nam in huius conuictus est. Neque enim fuit  
de con fuit fuit fuit in alio de documentum. de uel pro di-  
cium sustineret. Nam ego demonstrauerunt. et per presbitero  
episcopus. eadem possumus fuit fuit ostendere fuit ne gaudeat  
fuit enim dominus in la phongus et dominus iohannes. et  
dominus iulianus. fuit et certis fuit. Flavianus archi-  
episcopus dixit. Nemo neque uel conceder uel episcopus eum non con-  
uincere. neque presbiterum eusebium conuictus fuit aliquid  
consentire. nisi conuictus. quidam tunc fuit. Euse-  
bius episcopus dixit. Meus ipsius uel uel in uel. ego pro uel  
in uel in huius exilium. Pecunias habet. propter quod in huius  
uel in uel locum exilium. Flavianus archiepiscopus dixit. Licet mi-  
hi ista per se uel dicendo. Non tamen nihil pro uel in uel  
uulit. Eusebius episcopus dixit. Si conuictus fuit ego uel in uel  
uulit a uel dignitate. florentium patricium dixit. Inqui-  
ro offerunt eusebium presbiterum quomodo modum credere. aut

quid dicit. et tunc uel in uel interrogetur. cur modo ista asse-  
rens ante aliter fuit. Eusebius episcopus dixit. Si uel pro  
dixi pro diuinitate in huius non fuit de uel moderna professio-  
ne et in interrogetur. Ego enim eusebius quae ante de uel fuit  
documentum conuictus eum non uel fuit. Flavianus  
fuit fuit archiepiscopus dixit. Non tamen pro diuinitate in uel con-  
fuit. Nam quae ante de uel fuit habent propria fir-  
mitate. Eusebius episcopus dixit. Con fuit ista quae modo locutus  
fuit memoriae cyrilli. et confiteatur diuinitatem naturarum  
unum non factum in una persona et in una substantia. aut  
non. Flavianus episcopus dixit. Audisti presbiter eusebium quid  
accusator uel dicit. edicere tunc fuit de ab. nauis  
uulit con fuit. Eusebius presbiter dixit. Etiam ex uel ab  
naturis. Eusebius episcopus dixit. Con fuit dual naturas dom-  
ne archimandrita post incarnationem. et consubstantia-  
lem nobis et christum deum secundu carnem aut non.

### QUAE IN EPHESO.

**S**ca synodus dixit. Tolle moende eusebium iste uel uel  
deat. iste in uel fuit. fuit de uel de uel. Dioscorus episcopus  
alexandriae dixit. A pro uel uel fuit post incarnationem  
nem dual naturas dicere. Sca synodus dixit. Anathema  
quid dixerit. Dioscorus episcopus alexandriae dixit. Quoniam uel  
uulit necessarias habeo et manus. si quis non potest da-  
mare manum extendat. Sca synodus dixit. Si quis duo dicit  
anathema. et cum legemur.

### QUAE IN CALCHEDONA.

**O**rientales et qui cum ipse reuerentissimus episcopus clama-  
uerunt. Hanc nullus dixit ista. Dioscorus dixit. Ista aegip-  
tu dixerunt. aegiptu reuerentissimus episcopus clama uerunt.  
Ista et tunc dixit et tunc dicitur. Constantinus de uel  
uulit asserens sacri consistorii et eadem fuit de uel uel.

### QUAE IN CONSTANTINO POLI.

**E**usebius presbiter dixit. Ego non dicitur uel. sed uel fuit  
fuit uel uel quomodo sapiam. Scriptum est autem in hac  
carula. quomodo fuit in uel tam legemur. Flavianus episcopus  
dixit. Ipse legemur. Eusebius presbiter dixit. Non possit. Flavianus  
archiepiscopus dixit. Quare. Tunc ex posuisti. aut aliter uel.

Iulianus reuerentissimus episcopus curiae decemque  
 Ceterorum reuerentissimus episcopus habilitate poluimus  
 A. I. L. reuerentissimus episcopus curiae archidiaconus  
 Secundus reuerentissimus episcopus curiae curialis  
 A. I. L. reuerentissimus episcopus curiae curialis  
 Iulianus reuerentissimus episcopus curialis  
 Prudens reuerentissimus episcopus curialis aduocatus  
 Eudoxius reuerentissimus episcopus habilitate  
 Sabas reuerentissimus episcopus palatinus  
 Iulianus reuerentissimus episcopus prime sedis  
 Paulinus episcopus thessalonicensis promouit abbas  
 Paulus episcopus apolloniensis curialis  
 Longinus episcopus mandonensis curialis  
 Macedonius iurisperitus tribunus notarius de re-  
 ferendarius dixit. Eusebius reuerentissimus presbyter et ar-  
 chidiaconus oblati pabul sacrasimo imperatoris  
 Ostendit primum se repperisse et reliqua in sacris scripturis  
 continetur. Magnificentiſſimus patricius dixit. Obla-  
 te presbyter reuerentissimus curialis monachi pleganur  
 et iur. clarissimus tribunus et notarius et referenda-  
 rius docuit. si qui obseruare pro persona agerentis  
 don religioſimonachi. Et ante qua legeruntur. Mac-  
 donius iur. clarissimus tribunus notarius et referenda-  
 rius dixit. Obseruare qui pro persona monachi possit  
 dicere. Magnificentiſſimus patricius dixit. Quid pro hoc  
 placet reuerentissimus episcopus. Eusebius reuerentissimus  
 doctor dixit. Si per procuratorem dicit me uobis  
 recedere. Magnificentiſſimus patricius dixit. Quod  
 imperialis precepit auctoritas omnibus modis obseruan-  
 dum est. Unde si consentiunt reuerentissimus episcopus ut susci-  
 piamur. huius pro persona reuerentissimus monachi  
 agere parati sunt. Quare. Melipongus reuerentissimus  
 episcopus dixit. Talis facta accusatione consequens est  
 ad eum. & qui accusatur. presertim quia huiusmodi  
 accusationes non sine periculo sunt. nec enim leue e-  
 aut transitorium. quod probatur. Quia igitur possit  
 in pro. exhibita ratione conseruare orthodoxam conti-

nere fidem et in nullo susceperit inuicem. Postulatius  
 refert de memoria et si uiderit in delinens causa altera  
 pro altero periclitari. et hoc totis animis persequi quia uni-  
 uer saltem precepti fieri in nullo. et necesse. maior et iustit  
 in eum referre concilium. et uocantur multi. et uolunt  
 quo a pulchro principe precepta sunt manere parati effectum  
 Magnificentiſſimus patricius dixit. Quid si de hoc iur-  
 daris simus. tribunus notarius et referendarius in mandam  
 et cognoscit exponat. Macedonius iur. clarissimus tribunus  
 notarius et referendarius dixit. Iustinus dominus iur.  
 cognoscit dampnationem. et peruenit iur. iustitiam pro comitibus  
 modis dicitur ingredi. ut cognoscant in re ueritate charita-  
 rum quae ab episcopo ad eum dicta sunt. et quae ab eo a se sima  
 episcopus. Magnificentiſſimus patricius dixit. Simplex. quod  
 postulatur. et propter hoc illi ingrediatur. et si uerum pro-  
 fessio. presertim. ex amingret si fuerit & illi uolunt  
 in medio. Constantinus eleuissimus et constantinus religioſi  
 monachi. macedonius iur. clarissimus tribunus notarius et  
 referendarius. proferunt sua euangelia dixit. Oportet  
 omnia quae mandata sunt ab eorum patre dicere. Iustit  
 igitur. qui dudum conuenerunt sacrosancti episcopi sub hanc  
 tu dicere. si ueritate legendum monumentorum pro fide  
 sunt ab utraque parte oblati. Basilus reuerentissimus  
 episcopus seleuciae ita ueritate dixit. Accusationem episcopi  
 nescimus oblati. si et preceptum est nobis ad nos exponi uer-  
 randa. neque pericula quia ab eorum dicit. neque pericula  
 qua scabellum pedum dicit. neque per caput suum que quam  
 iurare quia nullus potest unum capillum quia ad eum creatum  
 alium aut negru facere. Unus quisque uero si ueritate aliter  
 stant. diuinitatem habent. pro uis et propria conscientia  
 mundum seruando. Quod in memoria reuocet. nulla ueritas  
 habet intermixtere. Magnificentiſſimus patricius dixit.  
 Si ueritate dicitur. pro ueritate loquitur. et per eundem  
 de ueritate exceptionem recitationem est. pulcherrimi fideles  
 sunt christiani similes imperatoribus suis. theodosio et ualen-  
 tiano per petrus augustus ab eorum de archidiaconis  
 in omnibus. mihi post deum et saluum et ueritate manu firmato

facta. Ustra pietas in nulla re peruenit inquisitione  
 facere eorum quae uel de fide aduersus uel de calumnia  
 mota sunt. Et haec enim quae sunt composita. reuerentissimus  
 archiepiscopus flauiano aduersus uel. Legit et ueritate  
 et repperit contraria. his quae acta sunt contineri in char-  
 tis. Nec enim quae ipse ad me locutus e. uocabant me  
 neque quae ego locutus in seruerunt eidem monumeto  
 Supplicat igitur ueritate seruerunt consuetudine et deo dixit fidei  
 patricianus et ueritate par ueritate opinionem ut dignetur  
 precepere ueritate similes episcopi in hac causa. tunc et ueritate  
 et notarius reuerentissimus episcopus flauianus et religioſissi-  
 mus doctor qui ad me directi fuerant uacant ut ueritate  
 reuerentissimus et religioſissimus diaconi. abasiam reueren-  
 tissimus episcopus basilis conuenire. presertim sacrosancti episcopi talis  
 si. Quatenus interrogati dicant omnia. ueritate ueritate  
 scriptis quid nouerint. et haec ueritate ueritate. Solus laudat  
 gratia agam deo de omnium christi. & ueritate per omnia pie-  
 tati. idem de ueritate exceptionem dixit. Et si ueritate ad ueritate  
 in re ueritate. sic sacrosancti & pulcherrimi imperatoris  
 Magnificentiſſimus patricius dixit. Summa conuenientia  
 tione per ueritate. et per eundem de ueritate exceptionem  
 tione recitationem e. Deponant a pud reuerentissimos  
 episcopi non solum quid ueritate conueniant. ueritate etiam  
 a pud reuerentissimos episcopi talis similes. ut omnibus his p-  
 sentibus quae supplicatio loquitur. ut negotium ueritate  
 inquiratur. Flauianus reuerentissimus episcopus dixit. Reli-  
 gioſissimus diaconi et notarius. asterius. et acius. nonnulli  
 asclepiades. procepit. presertim. Cumque in medio ste-  
 rit sint asterius. acius. nonnulli. asclepiades. procepit.  
 Notarius flauianus reuerentissimus episcopus. Magnificentiſ-  
 mus patricius dixit. Presentibus omnibus monumenta ex  
 ordine relegantur. et prout ueritate offerrent. acius. reli-  
 gioſus diaconi et notarius dixit. Nescimus per ueritate  
 ueritate cur ueritate similes. Magnificentiſſimus patricius dixit.  
 Religioſissimus diaconi et notarius reuerentissimus flauianus  
 Monumenta in hoc negotio acta offerant relegendi  
 acius. diaconi et notarius dixit. Neque causam scimus pro qua

ad istam. neque pro quo gestorum exiguntur monumenta  
 haec de re differunt et supplicamus scire pro quo ad istam  
 et respondere debemus. Magnificentiſſimus patricius dixit.  
 Si qua gesta in causa eorum christiana acta sunt in qui-  
 rimus publicari. Acius. diaconi et notarius dixit. Accusa-  
 tio enim aliqua. Aliquando talis ad ueritate factus emersit  
 Magnificentiſſimus patricius dixit. Causam reuocare  
 ut scilicet et propter hoc necessaria est gestorum oblatio.  
 Cur ergo dilatio et colliditate ueritate. acius. diaconi  
 et notarius dixit. Qui exordia inquisitionis negotio preſ-  
 bit. et origine. de nobis ueritate respondendi ueritate  
 offeramus. ueritate non. Magnificentiſſimus patricius dixit.  
 Uos gesta excepistis. auobis ergo offerenda sunt.  
 acius. diaconi et notarius dixit. Qui. accusator.  
 Seleucus reuerentissimus episcopus dixit. Treces eorum theofarehi  
 mandatae loca sunt nobis. contra ueritate quod per ueritate  
 gesta. et rephende. in eis non contineri quae in sacris se ueritate  
 acta sunt. Iustum ergo nobis iudicatur. proferri illa mo-  
 numenta. quae legesse alferunt. et ueritate fieri exa-  
 minatione. Magnificentiſſimus patricius dixit ad eum.  
 Autem alia monumenta opus e. in quibus subscriptiones  
 eorum continetur. pro quo sepe in re ueritate similes  
 ut haec a notarius proferantur. Acius. diaconi et nota-  
 rius dixit. Dignetur. & sua & magna se nobis. et ueritate  
 magnificentiſſima. tempus nobis dare. nec enim sine periculo  
 nobis e. Magnificentiſſimus patricius dixit. Monumenta  
 prius conuenit publicari. post monumenta si quid dicere  
 de ueritate facultas tibi prestabitur. acius. diaconi  
 et notarius dixit. Nichil incongruum neque inultum  
 postulamus. et omnibus magnificentiſſima. cognoscat  
 & si ueritate dixit quia non de par ueritate nobis e. periculo. Audi-  
 uimus quia in re ueritate aduersus nos fuerit aqua  
 busdam a pud pulcherrimum christianum similes et ad ueritate  
 seruato imperatore. supplicat. haec nobis declarari  
 et ueritate agnoscat et per persona. haec ueritate & manifeste  
 accusationem aduersus nos. presertim fieri. de quibus ita  
 respondebimus. et nos defendimus. presertim de ueritate ueritate.

festum et festum eide amabile comelio sunt electa.  
p[ro]fessionem magnificenti[ss]imo et gloriosissimo ex consule  
de patricio florentino qm̄ uera subsistunt hoc & religio  
o[mn]i[um] simul d[omi]n[us] quod uenerit constantin[us] in archi  
e[pi]scopi dicit Non omnia sunt electa. Idem iohannes  
religiosus p[ro]b[is] & defensor dicit Etiam nec hoc dicit  
Constantinus dicit dicit Ego unum uerbu[m] dixi per tur  
bam. Et scriptu[m] est Quod dicitur reuertens sua ep[ist]o  
lata l[ite]ra dicit Sufficit tibi quidem et opinio iohannis  
p[ro]b[is] sed qm̄ euangelium nobis omnib[us] est ante postu[m]  
rationabile. Et ip[s]um sup[er] his quae dicit euangelium  
rebotare idem iohannes reuertens sua p[ro]b[is] eide  
defensor subiungens dicit Quia uero haec ueritate  
subsistunt ex eo qd placuit aduersario dubitare.  
Maiore ex uinculo ueritatis obstrinxit. & hoc agno  
uit de amabile semq[ue] concilium. ex eo qd postea uer  
ba propria resuauit temp[or]um. Sed qm̄ oportet  
p[ro]ficua uone et facti fieri mihi ex consequentibus  
quatenus cognosca[m] ea quae dicitur sunt. A religio  
archimandrita eutriche. Ipsi conueni[ss]ima. de  
his quae tunc amedeasunt. an dicitur si ante non  
agnosca[m] contigerit. Ite uero[m] sciatu[m] plenissi  
ma fieri letione ut & uerba per sp[irit]u[m] propter reue  
rentiam sciatu[m] qd uerba sciatu[m] propositu[m]. ut uerbu[m]  
consequat ueritatis. Magnificenti[ss]imus patri  
us dicit. Reuer[ent]issimus iohannis p[ro]b[is] uerit[er] conueni[ss]ima  
et reperantur. ubi dicitur ab archie[pi]scopo sciatu[m] se confes  
sus fuit. Ite per eundem deuotissimu[m] exoptat  
uenerit iohannis p[ro]b[is] reuagione. Religiosus iohan  
nes p[ro]b[is] & defensor dicit. Ante hoc reuertens  
uolens ip[s]o inu[er]sione pellente. inu[er]sione synodo etae  
causante religio[rum] simum ueritatem p[ro]b[is] etae  
dumam & libello scriptis p[ro]p[ri]is. declarantem  
ex parte eum horum conueni[ss]ima. Ite postulat  
uenerit eum adu[er]s[us] sciatu[m] & facti facere p[ro]b[is]  
quae ab eo ingerebantur. Ite uiderit u[er]u[m] inu[er]s  
scripta sapientia. p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a reuagione religio[rum] simu[m].

Andrea diaconu[m] ad monasterium ipsius. et euocare eum ad  
sua[m] faciendu[m]. Quo facto peruenit ad eum in monaste  
rio ipsius libello in legimus et exemplaria eorum delin  
et inuoluntate manifesta uimus. et nunciamus in uer  
sitate euocatione pro facti facione apud beatitudi  
nam. Quo occurrit quidem et facti facere modis omnib[us].  
Adnegauit dicens. hoc apud te decretu[m] & definitione[m].  
qua dam ab initio contineri. ut nullo modo alibi a sua  
congregatione discederet. Qd ad modo em uelut in sepul  
chro degerit in monasterio cognatum uero p[ro]fessionem  
fieri postulat. quia reuertens sua ep[ist]o l[ite]ra uelut  
inimical eius existens detractionis atq[ue] iniuriae grana  
hanc inuoluntate aduersus eum confluente. Iam nunc  
enitescit. dicitur. ex positionib[us] sciatu[m] patri qui inuiceno  
et in ep[ist]o l[ite]ra concilio congregato sunt conueni[ss]ima & sub  
scribere eorum inter p[ro]p[ri]a nomib[us] factu[m] batur. Si uero ali  
quid contra gerit ab ip[s]is in aliq[ui]b[us] uerbi uel falli uel o[mn]i  
se hoc neq[ue] accusare neq[ue] suscipere. Solus aut[em] facti scrip  
tura inquirere si uerba tra ditionib[us] firmiores  
Ite incarnatione uerbi uel id[em] post natiuitate d[omi]ni  
i[esu] xpi unum natura[m] adorare et hanc d[omi]n[us] nati et he  
minis facti. et huiusmodi d[omi]n[us] proferunt. Logobar.  
Addebat aut[em] detractione[m] quandam contra se ubi que  
diffusam. quasi ip[s]e dixerit qd de caelo car non d[omi]n[us] uerbu[m]  
deduxerit. si uero liberum et ab huiusmodi detractione.  
Ex duali uero natura ad unum subsistentia l[ite]ra facti  
d[omi]n[us] nati i[esu] xpi neq[ue] didicisse in ge[ne]si nomib[us] sciatu[m]  
patri neq[ue] suscipere si contigerit. Aliquid huiusmodi  
aliquo libere relegi. Qm̄ dicitur scripturae si uerba dicitur  
meliores sciatu[m] patri doctrinis. et hanc d[omi]n[us] conser  
batur p[ro]fessionem esse. et perfecti homine qui natus est. ex  
maria uirgine non habuit carne[m] substantiam alon  
nobis. Hoc aut[em] mihi conloquens dicit. Sciatu[m] archi  
ep[ist]o dicit. Hanc eadem solus audisti an et qui tecum  
dixit uerbu[m] e. andreas diacon[us]. Religiosus iohannes p[ro]b[is]  
et defensor dicit. Cum ita mandaret uerba suggeste  
re sciatu[m] p[ro]fessionem religio[rum] simu[m] andreas diacon[us]. Ite post

quam tunc. iohannes religiosus p[ro]b[is] & defensor dicit.  
Sic & uerba magnificenti[ss]ima. & facti synodus qm̄ possibile  
eisdem uerbis uerum qui dicitur ad uerba uerba  
quibus in mare. Non enim hoc uel uerba probatissimu[m]  
rethori. Aliquis forsan efficit. Aliena uerba de ferre  
& aliquibus de porcare. Uerum tamen quando haec a uero  
religioso archimandrita eutriche in quibus p[ro]fessionem fuit  
et religiosus andreas dicit & religiosus dicit athenasius.  
Ego aut[em] commemoratum facti conueni[ss]ima apud me ip[s]u[m]  
ut patet quae ille dicit custodia atq[ue] apud me habeo.  
Oportuit aut[em] et eundem religiosu[m] archimandrita con  
ueni[ss]ima e[ss]e p[ro]fessionem huiusmodi. per arguuntur. p[ro]c  
fessionem meo. hoc enim et uerba in uerba scriptu[m] pru  
dentia credidi conprobari. ut ip[s]e qui dixerat in p[ro]fessionem  
hic quae ante dicitur. Audire & contradicere sermo  
nibus in uerba. aut conueni[ss]ima. Non enim in uerba religio[rum] simu[m]  
u[er]u[m] propositu[m] facti euangelium uerba mea destruxit que  
tunc ip[s]e locutus est. Maxime cum & p[ro]fessionem religio[rum] simu[m] dicit  
conueni[ss]ima. Aliquando aut[em] ut suspicatur aduersus  
huiusmodi dicitur. et rego ne facti ante ex p[ro]fessionem  
ba qui uerba. quae ille locutus est. Non enim hoc quicquam  
facere potuit uerbis redintegrare aliquid eloquia. conf  
scripta aut[em] ante sermo nescit in commemoratorio uerba  
relegi. Magnificenti[ss]imus patricius dicit. Conueni[ss]ima  
rum qd postulat relegatur. & conueni[ss]ima p[ro]fessionem quae  
gesti conueni[ss]ima. Ut si quid ex facti uel ex uerbis dissonant  
agnoscatu[m]. Et prius quae legere. iohannes religiosus  
p[ro]b[is] & defensor dicit. Rego prius ut religiosus dicit  
andreas & religiosus dicit athenasius p[ro]fessionem dicant.  
si conueni[ss]ima huiusmodi uerba sunt & ante i[esu]m p[ro]fessionem ex  
posita. Magnificenti[ss]imus patricius dicit. Interim lee  
no subsistat. et ea p[ro]fessionem commemoratoriu[m] reli  
gio[rum] simu[m] iohannes p[ro]b[is] & defensor p[ro]fessionem eundem deuotissimu[m]  
exoptat relegatur. Ante haec religio[rum] simu[m] eusebio ep[ist]o in  
concilio ante beatitudinis inu[er]sione pellente & accusante  
eutriche[m] religio[rum] simu[m] p[ro]b[is] & archimandrita et libellum.